Avenida Arthur de Souza Costa, antiga Avenida Porto Alegre, por trinta metros (30m00) de frente a fundos a entestar a oeste, onde tem largura de cinco
metros (5m00), com o casal de Haidée Barros Braga, com quem também divide-se ao norte, confrontando-se ao sul com o lote número quarenta e três
(43); terreno este que faz parte do imóvel cadastrado sob número 569 (quinhentos e sessenta e nove) da referida Avenida Arthur de Souza Costa. Dito
terreno localiza-se no quarteirão formado pela Rua Baldomero Trápaga, antes Rua número Cinco (5), Rua Dr. Rasgado, antes Rua número Onze, Avenida
Arthur de Souza Costa e com propriedade de Umbelina da S.